RESERVATÓRIO MUNICIPAL JOSÉ VIEIRA FILHO (AÇUDE VIEIRÃO)
MUNICÍPIO: BOA VIAGEM - CE 
TABELAS: SEINFRA 28.1 (C/ DESONERAÇÃO)
ENCARGOS SOCIAIS: SEINFRA: 84,44%; 47,48%

OBRA: CONSTRUÇÃO DE UMA SUBESTAÇÃO ÁEREA DE 225 KVA PARA O SISTEMA DE CAPTAÇÃO ÁGUA DO RESERVATÓRIO MUNICIPAL

R$ 125.357,80 CENTO E VINTE E CINCO MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS

TOTAL GERAL

BDI: 27,07%

ITEM

DATA: SETEMBRO/2025

ORÇAMENTO DESCRITIVO

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT.

VALOR (R$)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CE

ARQUIMEDES ANGELIM BEZERRA JUNIOR
Engenheiro Eletricista